Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

II. Rüdiger Schickenreuter und seine Gattin nebst ihrem Sohne bekunden, daß der Markgraf die zehn Stücke Geldes, die er ihnen im Schosse der Stadt Bernau verliehen hat, um 50 Mark Silber wieder ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54734](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54734)

II. Rüdiger Schickenreuter und seine Gattin nebst ihrem Sohne bekunden, daß der Markgraf die zehn Stücke Geldes, die er ihnen in Schosse der Stadt Bernau versprochen hat, mit 50 Mark Silber wieder auslösen könne, am 15. Mai 1337.

Ich Rüdiger Schickenreuter vnd ich katherine vnd ich Johan, ir sun, bekennen, wer daz keine briue hirnach funden würden vmme die zehen stücke geldez, die wir haben von der gnade vnfers herren dez Marggreuen in dem Schozze zu Bernowe, die er, sine erben oder nachkomen wider lösen mugen vmme funfzig marg brandenb. silbers vnd gewichte, wenne sie wollen, die schullen keyne macht haben. Darvber etc. Datum anno domini M^o. CCC^o. XXXVII^o., quinta feria post dominicam Jubilate.

Nach dem Copialbuche des M. Ludwig I., betreffend die Vogtei Barnim Nr. 4.

III. Markgraf Ludwig bestätigt die Stiftung eines Altars St. Johannis in der Pfarrkirche zu Köln und dessen Bewidmung mit Gebungen aus dem Worthzinse zu Bernau und aus dem Hufenzinse zu Biesenthal, am 26. Dezember 1338.

Nos Ludowicus, Dei Gratia Brandenburgensis et Lusatie Marchio etc., presentibus publice protestamur, quod ad honorem Dei Sueque Sanctissime Genitricis et ad devotam instantiam fidelium nostrorum Consulium de Colne dedimus et bona voluntate Solempniter in his Scriptis donamus proprietatem plenam et omnimodam Super duobus talentis et uno medio talento Brandenburgensium denariorum in censu arearum, qui dicitur Worzins, antique Civitatis nostre Bernow et super duobus fructis et uno medio frusto redditus in Censu Manforum opidi nostri Biesenthal, quos quidem redditus annuos consules nostri de Colne apud famulos nostros, videlicet Buffonem de Zabellum, patruos, de Gruelbut cognominatos, pro quinquaginta Marcis Brand. argenti et ponderis legitime comparaverunt ad fundationem Altaris Sancti Johannis Baptiste et Sancti Johannis Evangeliste beatique Christophori Martiris gloriosi in Ecclesia Parochiali dicte Civitatis Colne per presentem proprietatis donationem dotati. Ita plane quod predicta quinque redditus frusta libera abque omni precaria, Servitio ac quolibet onere semper libera ad predictum Altare permanent, renunciantes pure omnibus, que nobis de premisis competunt aut nostris heredibus et successoribus competere possent in futuro. Consules etiam dicte nostre Civitatis Coln perpetuo Jus patronatus seu presentationis facultatem dicti Altaris obtinebunt. Ut autem hec proprietatis donatio perpetuam obtineat vigorem, ipsam confirmamus et confirmata autorizamus per appensionem Sigilli nostri ad hanc cartam. Testes ad hoc vocati fuerunt Johannes de Buch, miles, capitaneus noster generalis, Beteco de Wiltberg, Henning de Berlin, Tilo de Ruthenick, Grifeco de Griffenberg, milites nostri, Johannes de Sandow, Johannes de Wachmestorp, Nicolaus de Selchow, Arnoldus de Bredo, Henning Buchening famuli nostri cum aliis quam pluribus fide dignis. Datum Berlin, in die beati Stephani Protomartyris gloriosi, anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo octavo.